Trưng, thành phố Hồ Chí Minh hoặc tại Công ty đấu giá hợp danh Toàn Cầu 
Group - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số 153 đường B5, khu dân cư Hưng Phú 1, 
phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

* Tài sản 1: Giá khởi điểm là 59.234.572.122 đồng (Năm mươi chín tỷ hai 
trăm ba mươi bốn triệu năm trăm bảy mươi hai ngàn một trăm hai mươi hai 
đồng).

* Tài sản 2: 51.975.276.072 đồng (Năm mươi mốt tỷ chín trăm bảy mươi 
lăm triệu hai trăm bảy mươi sáu ngàn không trăm bảy mươi hải đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 11.120.984.819 đồng (Mười một tỷ một trăm hai mươi 
triệu chín trăm tám mươi bốn ngàn tám trăm mười chín đồng), bằng 10% giá 
khởi điểm của tài sản đấu giá.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Từ 
ngày ra thông báo; đăng ký tại tổ chức bán đấu giá tài sản; tổ chức, cá nhân đăng 
ký tham gia đấu giá thực hiện theo quy định tại Điều 38 Luật đấu giá tài sản.